Администрация  Россошинского сельсовета
Алтайского района            Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 декабря 2019 г.                                                                                        № 45/1
с. Россоши
О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексное развитие систем коммунальной
инфраструктуры на территории муниципального образования
Россошинский сельсовет Алтайского района
 Алтайского края на 2018-2022 годы».

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 N 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Россошинский сельсовет Алтайского района Алтайского края на 2018-2022 годы», так как общий объем финансирования на 2019 год по местному бюджету составил 225000 тысяч рублей. Данная сумма была направлена на реализацию мероприятий по обеспечению центральной системы водоснабжения районов жилой застройки.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     Г.В. Пяткова